179 Серия YASKAWA ∑-V
2Подвижная катушка
SGL  C  W      D16  A  085  A  P
ホールセンサ仕様
P : ホールセンサ付き
     （全機種）
設計順位
A, B…

№
Ножки
Наименование
Цвет
провода
1 Фаза U Красный
2 Фаза V Белый
3 Фаза W Синий
4 FG Зеленый
*: Значения обозначают массу подвижной катушки с датчиком Холла.
Модель подвижной катушки
SGLCW-
L1 L2
Приблиз. масса*
кг
D16A085AP 85 75 0,3
D16A115AP 115 105 0,4
D16A145AP 145 135 0,5
Сигналы на выходе датчика Холла
Когда подвижная катушка
движется в направлении,
обозначенном стрелкой (см. рис.),

Серия ∑-V
Серия ∑-V
Серия ∑ССVСеСе
Внешние единицы измерения: мм
3Магнитный путь: SGLCM-D16¡¡¡A
Прим.: 1 Магнитный путь деформируется, если генерируется магнитное притяжение в подвижной катушке.
  Проведите измерения на всей движущейся поверхности во избежание вмешательства магнитного пути и подвижной катушки после установки.
 2 Если у Вас имеется электростимулятор либо любое иное электрическое медицинское устройство, не приближайтесь к магнитному пути линейного
серводвигателя.
Модель магнитного пути
SGLCM-
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7
Приблиз. масса
кг
Примечания
D16240A 2401.6 30 180 25 37,50.3 1651.2 37,5 0,38
–
D16270A 2701.6 30 210 25 37,50.3 1951.2 37,5 0,43
D16300A 3001.6 30 240 25 37,50.3 2251.2 37,5 0,48 Стандартная
D16330A 3301.6 30 270 25 37,50.3 2551.2 37,5 0,53
–
D16360A 3601.6 30 300 25 37,50.3 2851.2 37,5 0,58
D16390A 3901.6 30 330 25 37,50.3 3151.2 37,5 0,63
D16420A 4201.6 30 360 25 37,50.3 3451.2 37,5 0,68
D16480A 4802.5 45 390 40 52,50.3 3752.1 52,5 0,75
D16510A 5102.5 45 420 40 52,50.3 4052.1 52,5 0,80 Стандартная
D16540A 5402.5 45 450 40 52,50.3 4352.1 52,5 0,85
–
D16570A 5702.5 45 480 40 52,50.3 4652.1 52,5 0,90
D16600A 6002.5 45 510 40 52,50.3 4952.1 52,5 0,95
D16630A 6302.5 45 540 40 52,50.3 5252.1 52,5 1,00
D16660A 6602.5 45 570 40 52,50.3 5552.1 52,5 1,05
D16690A 6902.5 45 600 40 52,50.3 5852.1 52,5 1,10
D16720A 7202.5 45 630 40 52,50.3 6152.1 52,5 1,15
D16750A 7503.0 45 660 40 52,50.3 6452.5 52,5 1,20 Стандартная
Л
и
н
ей

Vv
Vw
Su
Sv
Sw
0 180 360 540
Обратное
усилие
(B)
*: Значения обозначают массу подвижной катушки с датчиком Холла.
Модель подвижной
катушки SGLCW-
L1 L2
Приблиз. масса*
кг
D20A100AP 100 90 0,6
D20A135AP 135 125 0,8
D20A170AP 170 160 1,0
№ Ножки Наименование
1 +5 В (Источник питания)
2 Фаза U
3 Фаза V

Серия ∑-V
Серия ∑-V
Серия ∑ССVСеСе
Внешние единицы Измерения: мм
3Магнитный путь: SGLCM-D20¡¡¡A
Прим.: 1 Магнитный путь деформируется, если генерируется магнитное притяжение в подвижной катушке.
  Проведите измерения на всей движущейся поверхности во избежание вмешательства магнитного пути и подвижной катушки после установки.
  2 Если у Вас имеется электростимулятор либо любое иное электрическое медицинское устройство, не приближайтесь к магнитному пути линейного
серводвигателя.
Модель магнитного пути
SGLCM-
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7
Приблиз. масса
кг
Примечания
D20280A 2801.6 35 210 30 450.3 1901.2 45 0,68
–
D20315A 3151.6 35 245 30 450.3 2251.2 45 0,77
D20350A 3501.6 35 280 30 450.3 2601.2 45 0,86 Стандартная
D20385A 3851.6 35 315 30 450.3 2951.2 45 0,95
–
D20420A 4201.6 35 350 30 450.3 3301.2 45 1,00
D20455A 4551.6 35 385 30 450.3 3651.2 45 1,10
D20490A 4901.6 35 420 30 450.3 4001.2 45 1,20
D20555A 5552.5 50 455 45 600.3 4352.1 60 1,35
D20590A 5902.5 50 490 45 600.3 4702.1 60 1,45 Стандартная
D20625A 6252.5 50 525 45 600.3 5052.1 60 1,55
–
D20660A 6602.5 50 560 45 600.3 5402.1 60 1,60
D20695A 6952.5 50 595 45 600.3 5752.1 60 1,70
D20730A 7302.5 50 630 45 600.3 6102.1 60 1,80
D20765A 7652.5 50 665 45 600.3 6452.1 60 1,90
D20800A 8002.5 50 700 45 600.3 6802.1 60 2,00
D20835A 8352.5 50 735 45 600.3 7152.1 60 2,10
D20870A 8703.0 50 770 45 600.3 7502.5 60 2,20 Стандартная
Л
и
н
ей

Vw
Su
Sv
Sw
0 180 360 540
Электрический угол (˚ )
Обратная
мощность
(В)
*: Значения обозначают массу подвижной катушки с датчиком Холла.
Модель подвижной
катушки SGLCW-
L1 L2
Приблиз. масса*
кг
D25A125AP 125 110 1,0
D25A170AP 170 153 1,4
D25A215AP 215 200 1,8
№ Ножки Наименование
1 +5 В (Источник питания)
2 Фаза U
3 Фаза V

Серия ∑-V
Серия ∑-V
Серия ∑ССVСеСе
Внешние единицы Измерения: мм
3Магнитный путь: SGLCM-D25¡¡¡A
Прим.: 1 Магнитный путь деформируется, если генерируется магнитное притяжение в подвижной катушке.
  Проведите измерения на всей движущейся поверхности во избежание вмешательства магнитного пути и подвижной катушки после установки.
 2 Если у Вас имеется электростимулятор либо любое иное электрическое медицинское устройство, не приближайтесь к магнитному пути линейного
серводвигателя.
Модель магнитного
пути SGLCM-
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7
Приблиз. масса
кг
Примечания
D25360A 3601.6 45 270 37 57,50.3 2451.2 57,5 1,50
–
D25405A 4051.6 45 315 37 57,50.3 2901.2 57,5 1,65
D25450A 4501.6 45 360 37 57,50.3 3351.2 57,5 1,80 Стандартная
D25495A 4951.6 45 405 37 57,50.3 3801.2 57,5 1,95
–
D25540A 5401.6 45 450 37 57,50.3 4251.2 57,5 2,10
D25585A 5851.6 45 495 37 57,50.3 4701.2 57,5 2,25
D25630A 6301.6 45 540 37 57,50.3 5151.2 57,5 2,40
D25705A 7052.5 60 585 52 72,50.3 5602.1 72,5 2,85
D25750A 7502.5 60 630 52 72,50.3 6052.1 72,5 3,00 Стандартная
D25795A 7952.5 60 675 52 72,50.3 6502.1 72,5 3,15
–
D25840A 8402.5 60 720 52 72,50.3 6952.1 72,5 3,30
D25885A 8852.5 60 765 52 72,50.3 7402.1 72,5 3,45
D25930A 9302.5 60 810 52 72,50.3 7852.1 72,5 3,60
D25975A 9752.5 60 855 52 72,50.3 8302.1 72,5 3,75
D251020A 10202.5 60 900 52 72,50.3 8752.1 72,5 3,90
D251065A 10652.5 60 945 52 72,50.3 9202.1 72,5 4,05
D251110A 11103.0  60 990 52 72,50.3 9652.5 72,5 4,20 Стандартная
Л
и
н
ей

Спецификации разъема
Штыревый разъем:
  17JE-23090-02 (D8C)
  от DDK Ltd.
Соединительный разъем
Штепсельный разъем:
 17JE-13090-02 (D8C)
Контакт: 17L-002C или
 17L-002C1
*: Значения обозначают массу подвижной катушки с датчиком Холла.
Модель подвижной
катушки SGLCW-
L1 L2 N
Приблиз. масса*
кг
D32A165AP 165 145 4 1,8
D32A225AP 225 205 4 2,5
D32A285AP 285 265 6 3,2
№ Ножки Наименование
1 +5 В (Источник питания)
2 Фаза U
3 Фаза V

Серия ∑-V
Серия ∑-V
Серия ∑ССVСеСе
Внешние единицы Измерения: мм
3Магнитный путь: SGLCM-D32¡¡¡A
Прим.: 1 Магнитный путь деформируется, если генерируется магнитное притяжение в подвижной катушке.
  Проведите измерения на всей движущейся поверхности во избежание вмешательства магнитного пути и подвижной катушки после установки.
 2 Если у Вас имеется электростимулятор либо любое иное электрическое медицинское устройство, не приближайтесь к магнитному пути линейного
серводвигателя.
Модель магнитного пути
SGLCM-
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7
Приблиз. масса
кг
Примечания
D32480A 4801.6 60 360 52 750.3 3301.2 75 3,0
–
D32540A 5401.6 60 420 52 750.3 3901.2 75 3,4
D32600A 6001.6 60 480 52 750.3 4501.2 75 3,8 Стандартная
D32660A 6601.6 60 540 52 750.3 5101.2 75 4,2
–
D32720A 7201.6 60 600 52 750.3 5701.2 75 4,6
D32780A 7801.6 60 660 52 750.3 6301.2 75 5,0
D32840A 8401.6 60 720 52 750.3 6901.2 75 5,4
D32960A 9602.5 90 780 82 1050.3 7502.1 105 5,9
D321020A 10202.5 90 840 82 1050.3 8102.1 105 6,3 Стандартная
D321080A 10802.5 90 900 82 1050.3 8702.1 105 6,7
–
D321140A 11402.5 90 960 82 1050.3 9302.1 105 7,1
D321200A 12002.5 90 1020 82 1050.3 9902.1 105 7,5
D321260A 12602.5 90 1080 82 1050.3 10502.1 105 7,9
D321320A 13202.5 90 1140 82 1050.3 11102.1 105 8,3
D321380A 13802.5 90 1200 82 1050.3 11702.1 105 8,7
D321440A 14402.5 90 1260 82 1050.3 12302.1 105 9,1
D321500A 15003.0  90 1320 82 1050.3 12902.5 105 9,5 Стандартная
Л
и
н
ей